
o/_//./ MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

OTORGA FONDOS A RENDIR A DON JAVIER 
PAVEZ DEL RIO, FUNCIONARIO DE 
PROTECCIÓN SOCIAL, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 11 0 1 C 2014 

DECRETO ALC. EXENTO N° 4 8 6 0 /14 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
memorándum No 1140, de 16 de diciembre de 2014, de la Dirección de Desarrollo 
Comunitario, con voBo del Sr. Alcalde; la providencia No 4757, de 09 de diciembre de 
2014, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

OTORGASE un fondo a rendir a don JAVIER 
PAVEZ DEL RIO, Administrativo, grado 14°, por la cantidad $ 350.000.- (trescientos 
cincuenta mil pesos), correspondiente a cubrir gastos en materiales de los talleres 
comunitarios que realiza el Programa Mujer Trabajadora y Jefa de Hogar, respecto a 
manicura, chocolatería, peluquería, bisutería, manualidades, corte y confección, además 
de un coffee break y refrigerio para los cierre de los talleres, total usuarias 200 mujeres. 

De los fondos puestos a su disposición deberá 
rendir cuenta documentada a la Dirección de Control de este municipio, de los gastos 
y/ o inversión de los fondos asignados, para su revisión. 

ITEM 215.24.01.004.005.000 denominado "Adulto Mayor y Mujer" 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBASE 
a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHIVESE. 

ROU kss. 
TRA O A:- Alcaldía- Secretaria Municipal- Administrador Municipal- Control-
Jurídico - DAF- DIDECO - Depto. Desarrollo Social - Interesada - Oficina de Partes. 
598 


